
SMLOUVA o D Í L O 

A202821A 
uzavírají niže uvedeného dne , mesice a roku podle § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku , ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") , tuto 
smlouvu o dílo {dále jen "smlouva" ) : 

1 . 1. Zhotovitel : 

1.2 . Objednavatel: 

1. 
Smluvní strany 

Bc. Pavel Blažíček 
Hamry nad Sázavou 304 , 591 01 Žďár nad Sázavou 
VZORKOVÁ PRODEJNA: 
Náměstí Republiky 148 , 591 01 Žďár nad Sázavou 
Tel/fax : 777 333 112 
Bankovní spojení : ČSOB 258377446/0300 
IČ : 68734841 DIČ: 

Knihovna Matěje Josefa Sychry 
Jednatel : Mgr. Roman Kratochvíl 
Havlíčkovo náměstí 5,591 01 Zďár nad Sázavou 
ťelefon : 724 173 925 
Email : reditel@knihzdar . cz 

2 . 
Doba pl.nění 

2.1. Zhotovitel provede dílo v termínu do 8 týdnů od splnění podmínek 
uvedených v následujícím bodu 2.2 . 

2.2 . Podmínkou pro dodržení dodacího termínu je 
složení zálohy ve stanovené výši 
~odpis obou smluvních stran 
odsouhlasení termínu provedení montážních prací objednavatelem a 
předání objektu, do kterého má být dílo namontováno ve stanovené lhůtě 

3. 
Předmět smlouvy 

3 .1 . Rozsah díla ie specifikován výpisem zboží. 

Výpis zboží: 



Smluvní nabídka: A202821A 

Pokud nebude uvedeno jinak, bude u skel automaticky meziskelni rámeček Černý 

I Pozice Počet Popis 

1 1 Ks 

! 1: I ÍT 
~ ~ 

I, <') - t- <') 
O) 

I ~ ú t . - -r== I 

I I j 
o 
o 

I o 
<') 

-- "' 

l r--
o,.._ 

i= o co -r L ~o 
I „ N 

o:: 
cn 

_j .... 
-~ 
C: 
> 

' ' Q) 
- - - - - - - - N 

t--SR:867-- "O 
1------ fOOO I 1000 1000-- ~ 

3000 .s:;, 
o a.. 

Dvefni prvek 3000 mm x 3000 mm 
VO VEN LEVÉ - pohled interiér - VNITŘNÍ DVEŘE, sestávajici z pěti pevných polí 
a 1kf. dverr. 

Cena 
[Kč] 

36885 

Celkem ' 
[Kč) 

36885 

Strana: 1 



Smlouva: A202821 

Pozice Počet Popis 

Systém: Aluprof MB-45 Standard, Typ 1, Zaskl. lišta: Standard (Zasklívací lišta 
venkovní K415229) 
Popis dverí: 
Dvere 1-kfidlové otvíravé ven L 
~ 
Profily: -8 RAL 7022 matný 
Zasklení: 
6 x 2x4mm INT. 2-sklo 4mm ChU.16mm U9=2,8 W/(m2K) 
Pohledové šířky profilů (venkovní} 
Rám: K415219 (66 mm)K413914 (45.5 mm) 
Sokl: K415220 (130 mm) 
DY.křídlo: K415226 (93 mm) 
Dvemí kování: 
1 x 1-bod.zámek WILKA 035 
1 x klika/l<lika na ůš EV1 střlbrný 
3 x PANT 2-D Stl'íbmá 
1 x zámková vložka 30/35 
Napojení na podlahu: 
bez práh s Kartáč 

ZAL 1 Ks 

Domykavá žaluzie vnitrní 
Přídavni artikl: 
3 x domykavé žaluzie stříbrná Rolux 16 
3 x domykavé žaluzie stříbrná Rolux 16 

Cena bez DPH 

Demontáž, montáž, doprava, manipulace, likvidace 
Suma netto 

21% DPH 

Cena celkem s DPH 

Cena 
[KčJ 

3 865 

Celkem 
[KčJ 

3 865 

40750 Kč 
10 000 Kč 

50 750 Kč 

10 658 Kč 

61408 Kč 



4 . 
Platební podmínky 

l.l . Za skutečnou velikost stavebních otvorů (úměrně větších než výrobní 
rozměry uvedené ve vypisu zboží) ruci objednavatel, pokud nebylo 
proved eno zamerení stavebních otvorů montážní firmou zhotovitele. 
Součástí dodávky jsou pouze práce a činnosti uvedené v rozpisu prací. 

4 . 2. Před započetím díla poskytne objednavatel platbou v hotovosti nebo 
bankovním převodem na účet zhotovitele zálohu ve výši 0 , - Kč. 

4. 3. Objednavatel je povinen zaplatí t zhotov i tel i zbývající část ceny tj . 
61 408-Kč za provedené dílo v den jeho předání hotově nebo bankovním 
převodem. 

Případné drobné vady , které však nebrání užívání díla , nejsou důvodem 
k nezaplacení doplatku. 

5. 
Smluvní pokuty 

5. 1 . Zhotovitel je oprávněn účtovat objednavateli za prodlení s platbou faktur 
smluvní pokutu ve výši 0 , 05% z dlužné částky za každý den prodlení . Nárok 
na úhradu smluvní pokuty vzniká zhotoviteli vystavením penalizační 
faktury . Toto ustanovení se nevztahuje na zálohovou fakturu. 

S . 2 . Objednavatel je oprávněn v případě nedodržení termínu dokončení díla z 
důvodů , které jsou na straně zhotovitele , účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0 , 05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení . 

6 . 
Odpovědnost za vady 

6.1. Zhot ovitel přejímá záruku za jakost d í la po dobu 60 měsíců na hliníkov é 
výplně stavebních otvorů a 24 měsíců na příslušenství k hliníkovým 
výplním stavebních otvorů ode dne zaplacení díla . 

6.2. Objednavatel uplatňuje práva odpovědnosti za vady zjištěné v záruční době 
p.timo u zhotovitele , který je povinen vady na svuJ náklad odstranit 
v terminu do 30 dnu. V případě , že tyto vady v dohodnutém termínu 
neodstraní, je zhotovitel povinen uhradit objednavateli náklady spojené 
s jejich odstraněním. V případě neodstranitelné vady je zhotovitel 
povinen vyměnit vadný dílec (dílce) za nezávadný . 

6 . 3 . Zhotovitel neodpovídá za vadu díla vzniklou neodborným zacházením, 
chemickým nebo mechanickým poškozením způsobeným objednavatelem nebo 
třetí osobou. 

7. 
Vlastnické ~rávo ke zhotovované věci 

7 .1 . Vlastnické orávo na dílo přechází na objednavatele dnem úhrad y sjednané 
ceny zhotoviteli. Do této doby zůstává majite l em díla zhotovitel. 
Nebezpečí škody na věci přechází již předáním předmětu díla. 

7 . 2 . Objednavatel souhlasí s tím, že nebude-li cena díla uhrazena ani 
v dočasně poskytnuté lhůtě , má zhot ovitel právo na jeho náklady orovest:: 
demontáž díla a uspokojit neuhrazenou pohledávku z výtěžku prodeje díla. 



8 .1. 

8.2. 

8.3. 
8. 4 . 

8. 5. 

8 . 6. 

8 . 7. 

8. 
Zvláštní ujednání 

Objednavatel prohlašuje , že výše uvedené plnění nebude sloužit v bytovém 
objektu. Od toho se odvíjí vyse DPH při fakturaci, tj. 21% DPH u 
nebytového objektu - dle zákona o DPH . 
Objednavatel se zavazuje zajistit stavební připravenost ke dni zahájení 
montážních prací . Stavební připraveností se rozumí : dodržení rozměrů 
stavebních otvorů dle technických podkladů, přístup k těmto otvorům, 
přístup k objektu, možnost napojení na el. síť umožňující plynulé 
provedení předmětu smlouvy o dílo . 
Dokladem o předání a převzetí díla je doplacení celého díla dle smlouvy. 
V případě nedodržení termínu stavební připravenosti má zhotovitel právo 
určit náhradní termín plnění. 
Zhotovitel není v prodlení , pokud se výroba a montáž posune z důvodu změn 
ve smlouvě (technických, projekčních atd.), požadovaných objednavatelem. 
V tomto případě si zhotovitel vyhrazuje právo na posunutí termínu předání 
díla o dobu nutnou k provedení požadovaných změn, včetně úhrady více 
nákladů souvisejících se změnou. 
Zhotovitel rovněž není v prodlení, pokud objednavatel nedodrží splatnost 
dohodnuté zálohové platby a zhotovitel posune termín předání díla na 
pozdější termín . 
Pokud není zhotoviteli z důvodů na straně objednavatele umožněno dokončit 
montáž do sjednaného termínu , je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu 
doplatku za dodávku zboží a odpovídající část z ceny montáže. 
V případě přerušení montáže dle bodu 8 . 6 . je objednavatel povinen převzít 
již namontované prvky a potvrdit tuto skutečnost v předávacím protokolu. 

9. 
Závěrečná ustanovení 

9 . 1 . Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

9.2. Odstoupení od smlouvy je mozne po souhlasu obou smluvních stran . 
V případě odstoupení od smlouvy uhradí odstupujíc í strana druhé straně 
prokazatelně vynaložené náklady s tímto spojené . 

9.3. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou provedeních, každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení . 

9 . 4. Obě smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí 
s jejím obsahem . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. 

Ve Žďáře nad Sázavou 

 




